Portaria nº 134/2018,

 de 22  de julho de 2018.

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1°- Reconstituir com os membros abaixo relacionados o Núcleo Docente Estruturante –

NDE do Curso de Engenharia Mecânica, originalmente constituído pela Portaria n° 024, de 16

de março de 2016 e reconstituído pela Portaria n° 017, de 20 de março de 2018:

Fernanda Cristina Silva Ferreira – Presidente

Alexandre Tripoli Venção

Cristina Keiko Yamaguchi

Jhossuan Ramos de Souza

Madalena Pereira da Silva

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Reitor